



Gorzów Wlkp., 14.12.2017 r.

WAD-VI.271.103.2017.KP

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Działania informacyjno-promocyjne w ramach projektu systemu zrównoważonego transportu miejskiego w Gorzowie Wielkopolskim”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści dokumentów związanych z przedmiotowym postępowaniem:

Pytanie 1:

Czy w wymieniony w pkt 2 projektu umowy kolportaż w zamierzeniu dotyczy całego miasta. Czy mają Państwo informacje na temat ilości skrzynek na terenie miasta ? Co w sytuacji gdy faktyczna ilość skrzynek będzie mniejsza niż ilość ulotek tj. 50 000 egz ?

Odpowiedź:

Informacje o ilości skrzynek pocztowych uzyskaliśmy na podstawie ilości zarejestrowanych gospodarstw domowych na obszarze administracyjnym Gorzowa Wlkp., potwierdzonych spisem powszechnym GUS w 2010 roku. Oczywiście ze względu na ruchy migracyjne dane faktyczne mogą się obecnie trochę różnić, niemniej jednak takie ilości skrzynek pocztowych potwierdzają właściciele firm kolportażowych na terenie miasta, które takie usługi wykonują. W przypadku nadwyżki - materiały nie podlegające dystrybucji przekazane zostaną do siedziby Zamawiającego.

Pytanie 2:

Dot. pkt 9 i 10 projektu umowy.

Czy gazeta lokalna o nakł. min. 3000 egz. to wydawnictwo kolportowane bezpłatnie ? Czy ogłoszenie ma być opublikowane w 4 różnych tytułach prasowych czy też w 4 wydaniach jednego tytułu ?

Odpowiedź:

Chodzi o 4 różne tytuły prasowe. Mogą to być zarówno tytuły kolportowane bezpłatnie, jak i tytuły dostępne odpłatnie. Zamawiający nie stawia tutaj warunków formy dystrybucji. Bardzo często tytuły płatne wydają dodatki kolportowane bezpłatnie pod innym tytułem prasowym.

Treść odpowiedzi na pytania jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania

Z poważaniem,

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki